
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

. 

Výlukový jízdní řád  
platný od 21. a 22. května od 07:00 hod. 18:00 hod. 

    177  Plzeň hl. n. - Pňovany - Bezdružice a zpět   IDPK 
km  Vlak/Bus  27380 

 
  27302 

    
  27304 

    
  27354 

   
    

  Ze stanice  Chrást u Plzně 
zastávka 

  Radnice   Radnice        

0 Plzeň hl. n.   001      6 45      8 50      10 50      12 45         
1 Plzeň-Jižní Předměstí 178,180,191 001      6 48      8 53      10 53      12 48         

23 Pňovany 122,(128)      7 11      9 16      11 16      13 11         
 Stříbro  123      7 20      9 25      11 25      13 20         

  Vlak/Bus  27380 
 

 427380 
  

 27302 
  

 427302 
  

 27304 
  

 427304 
  

 27354 
  

 427354 
  

   

 Stříbro  123      7 23  7 23    9 28  9 28    11 28  11 28    13 23  13 23       
     Lomnička 128            7 37          9 42          11 42          13 37       
     Trpísty, rozc. 128            7 40          9 45          11 45          13 40       
     Trpísty, žel.st. 128            7 41          9 46          11 46          13 41       

26 Blahousty 128            7 49          9 54          11 54          13 49       
     Blahousty, obec 128           7 51          9 56          11 56          13 51       

30 Trpísty 128                                                 
32 Lomnička 128                                                 

35 Cebiv 128      7 38      9 43      11 43      13 38         
38 Strahov 128,(135)      7 43      9 48      11 48      13 43         
41 Břetislav 135                                             
43 Kokašice 135      7 47      9 52      11 52      13 47         

     Břetislav 135      7 49      9 54     11 54      13 49       
44 Konstantinovy Lázně 135      7 51      9 56      11 56      13 51         
47 Bezdružice 135      8 00      10 05      12 05      14 00         

 

km ČD, a.s. Vlak/Bus   427303 
  

27303 
   

  427305 
  

27305 
  

  427307 
  

27307 
  

  427309 
  

27309 
  

   

  Ze stanice                

0 Bezdružice 135        7 33      9 47      11 47      13 33       
3 Konstantinovy Lázně 135        7 39      9 53      11 53      13 39       
     Břetislav 135       7 41     9 55      11 55      13 41       

4 Kokašice 135       7 43     9 57      11 57      13 43       
6 Břetislav 135                                               
9 Strahov 128,(135)       7 47     10 01      12 01      13 47       

12 Cebiv 128       7 52     10 06      12 06      13 52       

15 Lomnička 128                                                
17 Trpísty 128                                                

     Blahousty, obec 128     7 48          10 02          12 02          13 48             
21 Blahousty 128     7 49          10 03          12 03          13 49             

     Trpísty, žel.st. 128      7 56          10 10          12 10          13 56             
     Trpísty, rozc. 128      7 57          10 11          12 11          13 57             
     Lomnička 128      8 00          10 14         12 14         14 00            
 Stříbro  123      8 16  8 16    10 30  10 30    12 30  12 30    14 16  14 16       

 ČD, a.s. Vlak/Bus   27303 
  

  27305 
    

  27307 
 

  27309 
    

   

 Stříbro  123        8 19      10 33      12 33      14 19       
24 Pňovany 122,(128)        8 37      10 43      12 43      14 37       
46 Plzeň-Jižní Předměstí 178,180,191 001        8 59      11 05      13 05      14 59       
47 Plzeň hl. n.   001        9 01      11 07      13 07      15 01       

  Do stanice   Radnice   Radnice   Radnice   Radnice    
 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou v jízdním řádu 
červeně 

 malý autobus o kapacitě max 16 míst 
 

 spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve 
stanicích 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
 

 Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel v autobusech nhradní dopravy 
vyloučena 

 viz trať 177 a 178 
 

 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka mezi stanicemi Pňovany a Bezdružiče 
na trati 177 Plzeň - Bezdružice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: všechny vlaky osobní dopravy pojedou ze 
stanice Pňovany dle tohoto výlukového jízdního řádu dále do Stříbra, kde bude přestup na návazné autobusové spoje, které nahrazují vlaky v úseku 
Pňovany - Bezdružice. 

- hlavní spoj pojede ze Stříbra přímo do Cebivi a následně obslouží stanice směrem do Bezdružic, přičemž náhradní zastávky Břetislav a Kokašice 
budou s ohledem na trasu náhradní dopravy obsluhovány v opačném pořadí než vlakem 

- další minibusový spoj pojede do Lomničky a Trpíst, zastávka Blahousty bude obsluhována samostatným minibusovým spojem. 
 

Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu 
 

Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní 
dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru, u pokladních přepážek ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Cestující ze stanic v úseku Bezdružice až Blahousty do stanic ve směru Pňovany (nebo opačně) nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Stříbro a 
také nedoplácejí rozdíl jízdného z důvodu změněného pořadí zastávek během této výluky. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Stříbro – před staniční budovou 
Blahousty – u železniční zastávky 
Blahousty (obec) – na návsi, cca 1000 m od železniční zastávky 
Trpísty – autobusová zastávka „Trpísty, žel.st.“ cca 250 m od železniční zastávky 
Trpísty (obec) – autobusová zastávka „Trpísty, rozc.“ cca 1000 m od železniční zastávky 
Lomnička – autobusová zastávka „Kšice, Lomnička, rozc.“ cca 900 m od železniční zastávky 
Cebiv – autobusová zastávka „Cebiv“ cca 250 m od železniční zastávky 
Strahov – autobusová zastávka „Horní Kozolupy, Strahov“ v obci cca 2000 m od železniční zastávky 
Břetislav – autobusová zastávka „Konstantinovy Lázně, Břetislav, rozc.“ cca 800 m od železniční zastávky 
Kokašice – autobusová zastávka „Kokašice, u samoobsluhy“ cca 1300 m od železniční zastávky 
Konstantinovy Lázněy – autobusová zastávka „Konstantinovy Lázně, aut.st.“ na autobusovém nádraží 
Bezdružice – před staniční budovou 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

